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Verv Namn Periode Status Mob. E-post
Styret:
Leiar Knut Prestnes 2023 2024 Attval 917 30 107 knut.prestnes@hmr.no
Nestleiar Hilde Bakkebø 2022 2024 lkkje på val 977 78 377 hilde.bakkebo@il-trio.no
Sekretær Ingvild Revne 2023 2025 Ny 995 87 964 ingvild_r@yahoo.com
Rekneskap Egil Jacobsen 2023 2025 Attval 404 01 525 egil@sumarum.no
Medlem Håvard Solheim 2022 2024 lkkje på val 469 10 686 havard.solheim@fylkesnesbil.no
Varamedlem Signe Torill Skogseth 2023 2024 Ny 928 06 804 signe@knett.no

Fotball:
Leiar Eskil Moen 2022 2024 lkkje på val 994 46 602 eskil.moen@il-trio.no
Nestleiar Jim Are Hansen 2023 2025 Atval 934 33 264 jim.are.hansen@kvinnherad.kommune.no
Sekretær Kenneth Ingvaldsen 2023 2025 Attval 934 11 432 kenneth.ingvaldsen@il-trio.no
Økonomi Knut Eikemo Steine 2023 2025 Attval 982 06 679 knut.steine@il-trio.no
Medlem Stian Sund 2022 2024 lkkje på val 934 08 747 stian.sund@il-trio.no
Medlem Geir Øystein Heggøy 2022 2024 lkkje på val 954 83 942 geiroystein.heggoy@il-trio.no

Friidrett
Leiar Are Ulseth 2022 2024 lkkje på val 992 40 087 areu@online.no
Medlem Tor Harald Bringedal 2022 2024 lkkje på val 977 04 310 thb4641@gmail.com
Medlem Dagfinn Jensen 2022 2024 lkkje på val 950 62 305 dagfinn.jensen@knett.no
Medlem Ingunn Sæverud Jensen 2023 2025 Attval 970 83 259 ingunn_83@hotmail.com
Trim og idrettsmerke Arstein Eik 2022 2024 lkkje på val 476 01 825 aar-e@online.no
Medlem Ame Torget 2023    2025 Attval      474 83 302 arnetorget@gmail.com

Symjing
Leiar Trond Lekva Myklebust 2023 2025 Attval 926 65 599 post@tlm-service.no
Nestleiar Geir Ove Eikemo 2022 2024 lkkje på val 472 83 223 geirove87@hotmail.com
Rekneskap Tor Opsanger 2022 2024 lkkje på val 957 68 154 tor.opsanger@gmail.com
Sekretær Kristin Iversen Milde 2023 2025 Attval 995 03 678 kristinmilde@hotmail.no
Medlem Thomas lsaac Woldegabir 2022 2024 lkkje på val 462 16 998 thomasisaac22@yahoo.com

VoIIeyball
Leiar Sille Tars 2023 2025 Attval 904 01 375 sille.tars@kvinnherad.kommune.no
Nestleiar Eirik Sævareid 2023 2025 Attval 992 74 637 esaev@online.no
Rekneskap Javier Araya 2022 2024 lkkje på val 971 86 379 javier@sumarum.no
Medlem Bjørn Bjelland Mathisen 2023 2025 Ny 416 50 173 bjornma@knett.no
Medlem Rivo Tars 2023 2024 Ny 994 78 713 rivo@rstgroup.no
Medlem Bjørn Erik Eliassen 2023 2024 Attval 404 44 755 bel@scana.no 
Medlem ungdom Thea Elise Eliassen    2023   2025 Ny
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Turn:
Leiar Anneli Rønstad 2022 2024 lkkje på val 452 43 087 anneli.ronstad@gmail.com
Arrangement Liv Inger Engevik 2023 2025 Attval 915 51 280 livinger2@gmail.com
Medlemsansvarleg/rekneskap Sandra Røssland 2022 2024 Ikkje på val 900 75 786 sandra.rossland@outlook.com

Basketball:
Leiar Arne Torget 2023 2025 Ny 474 83 302 arnetorget@gmail.com
Medlem Anne Berit Sætre 2023 2025 Ny 952 28 590 annebs78@hotmail.com
Medlem Kim Åge Bjørsvik 2023 2025 Ny 955 29 021 Kimaage@outlook.com

E-sport:
Leiar Kai Morten Torget 2023 2025 Ny 940 37 035 Kai.morten.torget@il-trio.no
Nestleiar Andreas Øvrehus 2023 2025 Ny 915 46 956 Andreas.ovrehus@il-trio.no
Økonomiansvarlig Marlene Hauge Johansen 2023 2025 Ny 478 55 768 Marlene.johansen@il-trio.no
Medlem Mats Robin Helland 2023 2025 Ny 452 10 679 mats.robin.helland@il-trio.no
Medlem Raymond Hauge Johansen 2023 2025 Ny 454 50 541 Raymond.johansen@il-trio.no

Klatring:
Leiar Herborg Irgens Sjo 2023 2025 Ny 974 68 617 herborg.sjo@il-trio.no
Medlem Rune Vassenden 2023 2025 Ny rune.vassenden@kvinnherad.kommune.no
Medlem Aleksander Vangen 2023 2025 Ny aleksander_vangen@outlook.com
Varamedlem Geir Kåre Sjo 2023 2025 Ny geir_kaare_sjo@hotmail.com
Varamedlem Kristine Frøystein Reime 2023 2025 Ny kristine.froy@gmail.com
Varamedlem Roar Hustveit 2023 2025 Ny roarandrehustveit@gmail.com

Triohuset:
Leiar Runar Blokhus 2022 2024 lkkje på val 400 97 385 runar.blokhus@knett.no
Medlem Lars Terje Åsen 2023 2025 Attval 995 67 608 ltaasen@hotmail.com
Medlem Svein Jarle Mo 2022 2024 lkkje på val 930 45 268 sveinjmo@gmail.com
Medlem Aud Berit Eide 2023 2025 Attval 916 12 109 kjemeide@online.no
Arbeidsgruppe/nøklar Henning Haga 2022 2024 Ikkje på val 971 61 232 henning@knett.no

Anleggskomité
Opprettast for kvart prosjekt
Styret i Trio vel leiar og medlemar

Kontrollutval:
Leiar Henning Haga 2022 2024 Ikkje på val 468 28 263 henning@knett.no
Medlem Kjell Sigbjørn Røssland 2023 2025 Attval 480 96 445 kjells.rossland@gmail.com
Varamedlem
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Valkomite :                         
Leiar Svein Røyrvik 2023 2025 Ny 951 69 137 srkm@online.no
Medlem Jan Ove Håvik 2023 2024 Ny
Medlem Kjersti P. Svarstad 2023 2025 Ny
1. Varamedlem Geir Inge Kaldestad 2023 2024 Ny
2. Varamedlem Olav Per Kaldestad 2023 2025 Ny

Husnes, 14.03.23, rev. 2 (13.06.2023)
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